•

中国教育装备行业协会文件
中教协文〔2015〕28号

＝■纶……＝←≡一ˉ—轻→～←＝

关于召开推进学校节能减排工作研讨会

譬‘‘立达信杯’’全国中小学节约型校园建设百

所示范校颁奖活动的通矢】

‖
｜

各省、自治区、直辖市及计划单列市教学仪器设备行业协会’中

国教育装备行业协会学校后勤装备管理分会常务理事、理事单

位’各有关单位:

为贯彻落实党的十／＼大五中全会精神’推动中小学后勤与装

备工作的开展’深入探讨节约型校园建设发展方向及工作推进模

式’推广先进技术与优质产品’促进校企合作’经研究决定’于

2016年1月8日在福建省厦门市召开推进学校节能减排工作研

讨会壁“立达信杯”全国中小学节约型校园建设百所示范校颁奖

活动”°现将有关事项通知如下:

-、组织机构

主办单位:中国教育装备行业协会

中国教育报

]